*HUI. S *

ARABA PLBLI QO
MIHO A

ARABA PLBLI QO
MIHOB

ARABA PLBLI QO
MIHOD

ARABA PLBLI QO

ARABA PR VADO
MIHO A

ARABA PR VADO
MIHOB

ARABA PR VADO
MIHO D

ARABA PR VADO

G PUZKOA PLBLI QO
MIHO A

G PUZKAA PLBLI QO
MIHOB

G PUZKOA PLBLI QO
MIHOD

G PUZKAA PLBLI QO

G PZKA PR VADO
MIHO A

ALUMNADO Y (RIPCB PAR ARSO ESO EELS EE2S

MATR AULA QRSO 2010- 11
SHEQ N MDEHQ ABDX
! 1LEO ! 2.B0 ! 3.B0 ! [EHLG ! 4E0O ! [EHLCG ! CEALG ! EElS ! == TOAL !
! ! ! I DC 2 AN I DC 2A8 DC 1 AD! ! ! !

'AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AUM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM @RP.!

297

216

835

1348

445

784

282

1511

2859

20

318

2789

3127

164

16!

13!

37!

66!

16!

32!

14

62!

128!

1

21!

131

153

8

328

184

748

1260

693

312

1451

2711

18

297

2682

2997

166

19

1

17!

30!

14

61!

125!

1!

19!

131!

151!

7

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

282

163

695

1140

463

299

1407

2547

37

326

2448

2811

186

19

13!

66!

20

30!

15!

65!

131

a

22

131

157

8

56

11

110

20

28

138

15

22

135

172

6

2

a

12

2

1

3

15!

2

2

15

19

216

131

565

912

535

527

299

1361

2273

52

235

2203

2490

168

15!

9

29!

27

26!

i

70!

123

a4

15!

124

143

7

49

15

104

20

26

130

19

156

218

5!

2

3

10

2

1

3

13!

2

4

16

22!

16

58

67

83

31

31

1

1

5

1

6!

7

2

2

1

6

19

36!

18!

5

6

29

65

6

71!

77!

5

43

10

62

14

76

24

12!

2

2

16!

2

1!

3

19!

18!

1166

704

2852

4722

1896

2656

1192

5744

10466

127

1176

10122

11425

708

92!

54

155!

301

100!

124

66!

290!

591!

10!

83

588

681

53
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G PZKOA PR VADO
MIHOB

G PZKA PR VADO
MIHO D

G PZKOA PR VADO

QG PIZKA

Bl ZKA A PLBLI QO
MIHO A

Bl ZKA A PUBLI GO
MIHOB

Bl ZKA A PLBLI QO
MIHOD

Bl ZKA A PUBLI GO

Bl ZKA A PR VADO
MIHO A

Bl ZKAI A PR VADO
MIHOB

Bl ZKA A PR VADO
MIHO D

Bl ZKAI A PR VADO
MIHO X

Bl ZKA A PR VADO

Bl ZKA A

ALUMNADO Y (RIPCB PAR ARSO ESO EELS EE2S

MATR AULA QRSO 2010- 11
SHEQ N MDEHQ ABDX
! 1LEO ! 2.B0 ! 3.B0 ! [EHLG ! 4E0O ! [EHLCG ! CEALG ! EElS ! == TOAL !
! ! ! I DC 2 AN I DC 2A8 DC 1 AD! ! ! !

'AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AUM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM @RP.!

1305

1872

3341

6468

619

3306

4469

918

2337

1719

134

5108

9577

52!

87!

147!

300

32!

32!

163

227

34

94!

74

6!

208

435!

1302

1912

3380

6377

614

537

3150

4301

1043

2232

1703

147

5125

9426

87!

148!

299

30!

33

157

220

37

72

6!

205

425!

1263

1754

3203

6014

635

455

2829

3919

1212

1966

1599

124

4901

8820

56!

83

147!

304

41!

27

153

221!

56!

92!

71

6!

225

446!

31

39

211

39

133

260

92

46

10

148

4

1

5

24

9

3

141

26!

9

5

1

15

41!

1196

1626

2990

5480

645

414

2350

3409

1323

1738

1497

118

4676

8085

59!

85

151!

294

26!

144

215

66!

86!

72!

6!

230

445!

85

51

136

354

116

41

173

330

129

38

33

200

530

5!

4

9

31

13

4

20!

37!

12!

5!

4

211

58|

15

25

71

28

11

22

61

29

37

98

1

3

6!

2

1

1

a

3

1

a

8

27!

42

74

151!

27!

18!

139

35

33

111

250

36

65

65

24

17

27

68

74

7

1

26!

26!

6

4

6

16!

1

1!

17!

5102

7169

12979

24404

2537

1967

11662

16166

4502

8273

6518

523

19816

35982

255

385!

693!

13741

181!

140!

717

1038

229

405!

322

241

980

2018

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL

FECHA 10/ 11/ 2010

PAG: 2
REF. N72406

ZONDEN i



*HUI. S *

TOTAL GANERAL

ALUMNADO Y RIPCB PAR ARSO ESO EELS EE2S

MATR AULA QRSO 2010- 11
SHEQ N MDEHQ ABDX
1LEO ! 2.B0 ! 3.B0 ! [EHLG ! 4E0O ! [EHLCG ! CEALG ! EElS ! == TOAL !
! ! I DC 2 AN I DC 2A8 DC 1 AD! ! ! !

AWM RP! AWM ®P! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM RP! AM ®RP.! AWM RP!
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! 18904 863! 18514 849! 17381 881 757 80! 15838 862! 1014 102! 252 21! 466! 215 62! 70852 3983!
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